S 02 cena celkem: 31 992,80 % 6 718,49 38 711,2921

S 03 cena celkem: 31 992,88 % 6 718,50 38 711,3821

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

20 155,4895 978,48 116 133,9621 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

116 133,96

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

116 133,9620 155,4895 978,48

0,00

jednostošestnácttisícjednostotřicettři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

STAEG Facility, spol. s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 330

3305110000

Schválil